

35:e verksamhetsåret

Verksamhetsberättelse 2020, SPF-Seniorerna Mullsjö

Styrelsen har bestått av:

Ordförande	Arne Tenvert
Vice ordförande	Eva-Karin Pettersson
Kassör	Kerstin Svensson
Sekreterare	Ulf Essén
Ledamöter	Dagny Sandahl
	Gull-Britt Schalin

Medlemsantalet vid årets slut var 253 medlemmar, en nettominskning med 12 medlemmar.

År 2020 blev ett mycket annorlunda år för alla svenskar med anledning av covid19-pandemin. Föreningen hann med årsmötet och 2 vanliga månadsträffar innan vi blev rekommenderade att inte ha några träffar alls. De träffar vi hann med innan restriktionerna skärptes var årsmötet i februari. På månadsträffen i januari hade vi besök av audionom Birgitta Eriksson som talade om hörteknik, i mars var det Eric Erichsen ”rebellkirurgen” som hade en intressant föreläsning om sitt liv. När pandemin lugnat ner sig lite under sommaren funderade vi på kommande träffar under hösten och ordnade en utomhusträff vid MSOK-stugan den 2 november med poängpromenad och korvgrillning. Tyvärr började smittspridningen att öka dramatiskt igen i början av november så någon månadsträff i december var inte att tänka på.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 styrelsemöten varav 2 digitala. De digitala mötena kunde, efter lite teknikstrul, genomföras i hyfsad mötesordning.

Under 2020 har vi fortsatt med aktivitetskorten. Korten kostar 20:-/styck och minst 30 minuters aktivitet antecknas. Vinstdragning sker normalt 4 gånger/år vid månadsträffar. Under året blev det 2 gånger, i mars och december, men i december genomfördes 3 olika dragningar för inlämnade kort enligt beslutad policy. Vinsterna har varit presentkort hos Björkhaga och Mullsjö Hotell för dagens lunch för 2 personer.

De flesta aktiviteter har tyvärr fått ställas in fr o m mars månad. Lär känna din hembygd, vandrigen på måndagar, är den enda som genomförts utan avbrott. Boule-aktiviteten kunde också genomföras under sin säsong. Bordtennis, Bridge och Biljard aktiviteterna försökte sig på en omstart i september/oktober men redan i november blev det inställt igen. Qigong aktiviteten försökte aldrig starta upp under hösten. Bokträffar har det varit vid något enstaka tillfälle, men inte på biblioteket som annars är normalt för denna aktivitet.

Studiecirkeln i släktforskningen hann med några träffar på Knuten i januari och februari innan Knuten stängdes för oss. Kören hade 3 övningar och framträdde på månadsträffar i början av året, planerat framträdande på SPF i Bottnaryd blev inställt.

En resa, den 6 mars, till Falkenberg med lunch på Harrys och för att se Falkenbergsrevyn hann vi genomföra innan pandemin var ett faktum och resor inställdes.

Inbjudan om medlemskap har skickats eller delats ut till 65- och 67-åringar.

Genom KPR har vi i samverkan med PRO och RPG försökt påverka kommunen i olika frågor, bl a vad ska hända med vårdcentralen, hur ska de medel som staten skjuter till för äldreomsorgen användas, lokaler för pensionärsorganisationerna att hålla möten, motionsaktiviteter, kurser och studiecirklar i.

Några utbildningar eller kurser arrangerade av distriktet och studieförbundet vuxenskolan har inte kunnat genomföras under året.

Vår hemsida har hållits uppdaterad, och speciellt har det lämnats in bilder från måndagsvandringarna som snabbt blivit publicerade av webbmaster. Då starten för dessa vandringar ändras varje vecka finns information om startplatsen under bildgalleriet.

Styrelsen tackar alla som på olika sätt hjälpt till i verksamheten under året. Ett tack till tidningarna som hjälpt oss att sprida information om vår verksamhet och speciellt under det gångna året om all inställd verksamhet.

Mullsjö den februari 2021-02-07

Arne Tenvert

Kerstin Svensson

Eva-Karin Pettersson

Ulf Essén

Dagny Sandahl

Gull-Britt Schalin